Actum in Curia Regia Bransen
 in Ternis iudicibus simul et Quere
 larum ac causarum officij Cavisan Castri
 Bransen Feria Secunda post Dominicam
 Misericordia prox Anno dni millesimo
 Sexcentesimo Quingagesimo primo per Ma-
 gnicum Franciscum iohannem Lesniovol
 ski carneum et Gnosos iohannem Casimi
 rum Tuba vicecarneum iohannem skir-
 ski notarium castri Bransen celsis
 sis et excoelisis

Diakonska Kostrowna Decretum.

In causa et actione quodam vertente inter Justitorem iudij present
 et ipsius delatorem iohannem catharinam filiam olim Georgij Kostrowna
 iustem notis pauli diaconi cum marito sui iohanne adriam
 et notis Andream olim Georgij Kostro et Agnetem Kostrowna con
 sortem eius in Lopenne huius seu quosdam modo notos mantala
 cum facti mantali ipsi uti tutoris ualigalis assistentia ad Ramen
 dia et de pigno uolud dominiq; ei den. annis profubendi
 in causa ratione dotis competenti tam in parata pecunia quam
 et paraphernalibus ipsa de bonis Lopenne paternis et ma
 ternis legitime concessis non solutionis nec sortis pro eius uile
 resse spectat exdiciuonis iudice per ductorum et obtentorum
 citatione ipsa sumis copia sigillatam inter sequi qualis providas
 per heij honoratorum ab una integra ante feruam presentem
 septimana in bonis Lopenne pofuisse et citatis pofuisse recogit
 de his latiore. Hodierno in Ternis ex eadem citatione ad presentem
 legitime procedente iudicium presentis castros iustarum
 Kostrowna partium Kostrowna. Huiusmodi et citati per se plures
 facti extant et intellectis teneri ad eadem partem citate
 deducere processum cause huius censuit iudex bene ob
 tento processu adiuuato eadem citate procedere deuenit
 In procedendo autem iuxta negatiuam exceptionem citate
 supra eisdem in instanti iudicamento corrogati ignoran
 tiam processus euadere mandauit. Postmodum Quonia cita
 tus lito iudicanti super ignoratiua processum obtulit se iudij
 pro processu duranti bus quodam seu fluenos uolud sub tate
 termino et quodna hancitad decemenda solvere q; deo sublato
 processu super originali citatem respondere iniunxit
 In originali autem responsione parte citata allegauit se non
 tenere

non tenere ad ferendum omnis actionis presentis si quidem ipse bono
 rum parentis sui non successor sed iuris quasi sit et enim pater
 multis oneribus super omnia bona introductis sibi iure donatio
 nis una cum possessione sua perpetuo inscripsit et adhaec nihil reli
 quit liberum enim erat parentibus omnia ad necessitatem suam
 in senectute sua etate sustinere et sustinere sicut et bene
 dem ab alienis possessionibus iure vindicavit et consideravit quibus
 productis soluit ut pater adhaec si vult dotem restituere
 soluat sibi delecta et bona paterna alioquin se ab omnibus
 petenti tractu liberari affectavit alijs iuris remedijs et de
 feasis salvis sibi procuratoribus si adverso pater adhaec
 refutando diffusissimam exceptionem partis citate ipsius ubi tra
 ctum germanum non tantum ea iure communi sed et iure natu
 rali et equitate teneri ad solutionem dotis cum obstantibus qui
 busvis inscriptionibus Invenitur iuris naturalis erga pueros per paren
 tes potius in bono credito propter misericordiam matrem prolelem factis
 facta et quibusvis oneribus per parentes introductis demptis quibus iure
 uti filius et successor ac possessor bonorum ferre tenetur. Et hinc autem
 solum tantum dotem non tantum legere iuris naturalis post patrem verum etiam
 importationis post matrem summe et paraphrasticum ad deum nullis literis
 extra vel infra factis quodere debet quam quoniam citatis illis denegat
 petijt sibi satisfactionem tantumque bonorum et importationis matris suas
 promissa. Quoniam autem ex dispositione partis pro parte matris in iurigi
 alijs probationibus hinc ut in summi iudicij salvis sibi procuratoribus
 Et iudicium meum factum capitales etiam in iudicij eorumdem partium
 Cetera se iudicialiter facta etiam in iudicij eorumdem partium
 citatis partis uti matris iudicij sed iuris communi et equitati adhe
 rendo decessit ut citatis tanquam frater germanus et hinc ubi bono
 sub dotem competentem ipsam de bonis paternis et maternis
 legitime contententem soluat aut sortem pro eius interesse pro
 portionaliter dividat inq. legitima ad partem suam triam tum
 potius parti et officio iurati totidem parti quidem sub manu
 propria quatuordecim marcum iudicij vero sub manu Ruan
 tionis sub in defectu solutionis eius modi per partem super citato
 et bonis eius omnibus eorum decernatur et illa quibus se
 qui et matris tum ad publicandam per partem Ruanmiles tum ad in
 trohollandum adhaec in bona citati per nos ubi hinc tum et qua
 tuordecim marcum inrespondentia additur si quoniam qui
 dem taxandam dotem seu exiundem sortem. Quod hoc idem
 officium suum factum Ruanmiles una cum Amici ex utraque parte lincis
 proximioribus. Quod captato certo tempore et hinc ubi obde
 stinato undescendere debet addit et deputat. Ne autem
 cuiusmodi satisfactio et solutio dotis seu exiundem sortis per citata
 partem quovismodo impugnetur seu impediatur gradum
 capitaneale solum viginti marcam potius inter partem
 post peractum vero cuiusmodi negotia vel via ad iudicandum
 prelio officij sui in sequens. Quod et hinc parti ubi hinc tum et ad h
 tenus contra te iuris procedet. In qua parte perceptor per
 fingit et conservavit. A quo decreto citata pars
 ad iudicia ordinaria generata in lincis
 Regni

regni sublinea appellavit sui appellationem quidam
hoc idem iure communi probante et parte adorea in
pugnante. Quia causa per integritate dotis hinc traheret proren
Vultitur tunc respectu ex pallatinatu Podolia per hosafos
exulis et hinc sibi omni respectu fratris inter pro quibus mend
cantis non debuit de qua non admittit contra iudicium et partem ad
rem de prosequenda ex parte citata est probum iudicium bene se
non tenere sed iure nobilitate fecisse cum parte adorea remota est.
Et prosequere sibi uti exuli et per inimicos hosafos in pallatinatu
Podolia omni substantia de pro dote ac ad iudicium inter conjugum
neque sine omni respectu et consideratione fratris sui germani mendicant

Brusienyski

Astifio

Nobilis Laurentius Brusienyski domini Stanislai filius actor in et contra
nobilem Mathiam domini Christophori Gosponyski de Gosi Gosponyski hereditin
ad solvendum et pro condemnationis hinc satisfactorie conditatum ad inscriptionem
eius testamentum quod mediante ipse eidem actori submisit et in
summit summam Equitum flores polon pro tempore certo in inscriptione ipse
fuit solvere et restituere hinc non solvit et labores ad quos se
exercendos submisit non exercuit per quod radium in eadem inscriptione
preceptatum invidit pro quo super ipso decernendo una cum solutore
summe essentialis citatur citatione ipse sumis copiam sigillata in
regni episcopi prouidus per hinc fundamentum ab una integra ante termino
presentem septimana in bonis Gosi utati propriis possidere et publico esse
recoquere de his laboribus memorata pars Astifio supra peram partem
citatur si opus ipse presentem capitulum Brusienyski per ipse regni sen
nobis hereditin presentem hinc clamati et non comparat in presentem
hodie in unitatorum satisfactorium ea segeti ordine admissionem
offici presentem in dicitur dicitur contentum hinc decerni ad dicitur si opus
presentem presentem capitulum Brusienyski hinc et unum dicitur citatur clamati et
non comparat hinc et temeritate in unum et partem actores affe
ctationi ac contentum dicitur in hinc dicitur super dicitur citatur et bonis
eius omnibus contentum hinc decernit et ad dicitur in dicitur
actores in bona citatur contentum hinc dicitur. Memora pars Astifio duo
bus addit et deputat et ne ea in dicitur quomodo in pugnet
dicitur maiore hinc dicitur metu quorum dicitur dicitur eo dicitur per
ipse et ipse duo dicitur requiritur admittere debet decerni presentem
vigore in dicitur

Falkowski

Astifio

Nobilis Vrelidans domini Gaudi Falkowski actor in et contra nobilem
Petrum domini Petri Gosponyski ad solvendum et pro condemnationis hinc satis
faciendum conditatum hinc Quia ipse in contrarium suum et liberta
tum regni quibus thelonea in pallatinu Podlachia sunt sublata cupit
et ab eodem actore in tra libera bonorum hinc dicitur dicitur in dicitur
alias Bandolat valoris triginta flores polon in boni hinc dicitur in dicitur
et in dicitur thelonei recipere et extorqueere prout defacto recepit et
extoruit per quos non nam mille mard polon hinc dicitur pro quo super
ipso decernit una cum restitutione capiti thelonei hinc dicitur
citatur ipse sumis copiam sigillatam in regni episcopi prouidus
Laurentius hinc hinc ab una integra ante termino presentem septimana
in bonis citatur propriis possidere et publico esse recoquere de his laboribus
Memorata pars